
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  ЖИТОМИРСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

                                                      Н А К А З 

 

02.09.2022            м. Житомир                                № 167       

 

Про створення атестаційної  

комісії та затвердження її 

складу  

 

 Відповідно до пункту 2.6. Типового положення із Змінами про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки  

від 08.08.2013  р. № 1135, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 16 

серпня 2013 року № 1417/23949  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити в департаменті  освіти Житомирської міської ради  

атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників та директорів  

закладів загальної середньої та позашкільної освіти і осіб, які призначаються на 

посади керівників закладів загальної середньої та позашкільної освіти  у 

2022/2023 навчальному році у кількості  7 членів атестаційної комісії. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

голова – Валентин  АРЕНДАРЧУК, директор департаменту освіти 

Житомирської міської ради, 

заступник голови –– Світлана КОВТУНЕНКО, перший заступник директора 

департаменту освіти,  

секретар – Наталія ЄРМАКОВА, головний спеціаліст департаменту освіти. 

члени комісії:   

Ольга ЄРМАКОВА, головний спеціаліст департаменту освіти, 

Тетяна МЯНОВСЬКА, завідувачка НМЦ департаменту освіти,  

Тетяна КУХАРЧУК, головний спеціаліст департаменту освіти, 

Тамара ЧУГАЄВСЬКА, голова міськкому профспілки працівників освіти міста 

Житомира (за згодою). 

3. Визначити строк повноважень атестаційної комісії ІІ рівня 

департаменту освіти Житомирської міської ради  - один рік, до формування 

нового складу комісії. 

4.  Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників та директорів закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор департаменту освіти   (підпис існує) Валентин АРЕНДАРЧУК 

 

Перший заступник директора 

департаменту освіти  

___________Світлана КОВТУНЕНКО  

 

Наталія ЄРМАКОВА  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


